
DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ 5.11.2024 14.00 401 ÖĞR.GÖR. H.AYAZ YILMAZ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 8.11.2024 14.00 401 ORTAK SINAV

KARŞILAŞTIRMALI DİL BİLGİSİ-I 8.11.2024 13.00 401 ÖĞR.GÖR. H.AYAZ YILMAZ

YAZILI ÇEVİRİ-I 4.11.2024 13.00 401 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

TEMEL BİLGİSAYAR 4.11.2024 14.00 401 DOÇ.DR. K.KALTALIOĞLU

KELİME VE KOMPOZİSYON-I 6.11.2024 14.00 401 ÖĞR.GÖR.E.TÜRK ÖZTOPAL

MESLEKİ ÇEVİRİ-I 7.11.2024 14.00 401 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

TÜRK DİLİ-I 7.11.2024 11.00 401 ORTAK SINAV ( GÖZETMEN B.ÜNAL)

METİN OKUMA VE İNCELEME 6.11.2024 11.00 401 ÖĞR.GÖR. M.DİZDAR

İŞ AHLAKI VE DEĞERLER EĞİTİMİ 7.11.2024 15:00 401 DR.ÖĞR.ÜYESİ T.CEBECİ

ÇEVRE KORUMA 5.11.2024 13.00 401 DOÇ.DR.E.BEKTAŞ

DİNLEME VE KONUŞMA BECERİLERİ 5.11.2024 15.00 401 ÖĞR.GÖR. H.AYAZ YILMAZ

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I 8.11.2024 14.00 401 ORTAK SINAV

KARŞILAŞTIRMALI DİL BİLGİSİ-I 8.11.2024 15.00 401 ÖĞR.GÖR. H.AYAZ YILMAZ

YAZILI ÇEVİRİ-I 4.11.2024 16.00 401 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

TEMEL BİLGİSAYAR 4.11.2024 15.00 401 DOÇ.DR. K.KALTALIOĞLU

KELİME VE KOMPOZİSYON-I 6.11.2024 16.00 401 ÖĞR.GÖR.E.TÜRK ÖZTOPAL

MESLEKİ ÇEVİRİ-I 7.11.2024 17.00 401 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

TÜRK DİLİ-I 7.11.2024 16.00 401 ORTAK SINAV ( GÖZETMEN B.ÜNAL)

METİN OKUMA VE İNCELEME 6.11.2024 15.00 401 ÖĞR.GÖR. M.DİZDAR

İŞ AHLAKI VE DEĞERLER EĞİTİMİ 7.11.2024 15.00 401 DR.ÖĞR.ÜYESİ T.CEBECİ

ÇEVRE KORUMA 5.11.2024 16.00 401 DOÇ.DR.E.BEKTAŞ

Öğr. Gör. Hafize AYAZ YILMAZ

Yabancı Diller ve Kültürler Bölüm Başkanı
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T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜMÜ/Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı

2024/25 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi I. Sınıflar (3+1) Vize Programı

1
. 
S

IN
IF

 (
N

.Ö
)



DERS ADI SINAV TARİHİ SAAT DERSLİK SORUMLU ÖĞR.ELM.

ÇEVİRİ PROJESİ 8.11.2024 09.00 101 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SÖZCÜK BİLGİSİ 7.11.2024 14.00 101 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

ARDIL ÇEVİRİ 5.11.2024 14.00 101 ÖĞR.GÖR. E.TÜRK ÖZTOPAL

SÖYLEM ANALİZİ 4.11.2024 10.00 101 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

YAZILI MEDYA ÇEVİRİLERİ 7.11.2024 13.00 101 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

SÖZLÜ ÇEVİRİ-II 8.11.2024 10.00 101 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

FEN VE TEKNOLOJİ ÇEVİRİLERİ-II 4.11.2024 14.00 101 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

DUBLAJ VE ALT YAZI ÇEVİRİLERİ 6.11.2024 10.00 101 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SOSYAL BİLİMLER ÇEVİRİLERİ 5.11.2024 13.00 101 ÖĞR.GÖR. H.AYAZ YILMAZ

ÇEVİRİ PROJESİ 8.11.2024 17.00 101 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

SÖZCÜK BİLGİSİ 7.11.2024 16.00 101 ÖĞR.GÖR. M. DİZDAR

ARDIL ÇEVİRİ 5.11.2024 15.00 101 ÖĞR.GÖR. E.TÜRK ÖZTOPAL

SÖYLEM ANALİZİ 4.11.2024 16.00 101 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

YAZILI MEDYA ÇEVİRİLERİ 7.11.2024 15.00 101 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

SÖZLÜ ÇEVİRİ-II 8.11.2024 15.00 101 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

FEN VE TEKNOLOJİ ÇEVİRİLERİ-II 4.11.2024 15.00 101 ÖĞR.GÖR.B.ÜNAL

DUBLAJ VE ALT YAZI ÇEVİRİLERİ 6.11.2024 15.00 101 ÖĞR.GÖR.H.İ.ALBAYRAK

SOSYAL BİLİMLER ÇEVİRİLERİ 5.11.2024 16.00 101 ÖĞR.GÖR. H.AYAZ YILMAZ

Öğr. Gör. Hafize AYAZ YILMAZ

Yabancı Diller ve Kültürler Bölüm Başkanı
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T.C. GİRESUN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

ESPİYE MESLEK YÜKSEKOKULU

YABANCI DİLLER VE KÜLTÜRLER BÖLÜMÜ/Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik Programı

2024/25 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi  II.Sınıf (3+1) Vize Programı
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